Приложение 4

к Инструкции о порядке расходования и отчётности об использовании финансовых средств резервного фонда муниципального образования Пуровский район на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций к Положению о порядке выделения финансовых средств из резервного фонда муниципального образования Пуровский район на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций, утверждённому постановлением Главы района
от ___ _________ 2009 г. № ___

ОТЧЁТ

о целевом использовании финансовых средств, выделенных из резервного фонда 

на основании распоряжения Главы Пуровского района от _____ ______________ 200___ г. № _________

	№ п/п
	Выделенные средства по смете на оплату товаров, работ, услуг
	Кассовый расход
	Документы, подтверждающие фактические расходы 

(договоры, государственные контракты, накладные, счета, 

счета-фактуры, акты)

	
	наименование 
	сумма
	получатель средств
	сумма 
	№ платёжного поручения РКО
	назначение платежа
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение на _______________ листах

                                        (количество)

Главный бухгалтер __________      ___________________                        Исполнитель_____________  ________    ____________________

      

                (подпись)         (расшифровка подписи)                                                                    (должность)         (подпись)         (расшифровка подписи)

